
Istituto Comprensivo Statale 

“Perotto – Orsini” 
Presidenza e Segreteria Scuola Secondaria. di 1°Gr. “Perotto” via Gramsci, 12 Manfredonia - tel. Fax.0884/581911 
Scuola Primaria “Orsini” e Sc. Infanzia “San Francesco” – via Del Seminario, 15-tel 0884/511972-fax-0884516673 

email: fgic863007@istruzione .it-  pec: fgic863007@pec.istruzione.it – http://icperottorsini.edu.it 
C.M. FGIC863007 - C.F. 92054970717 

 

 
Prot. n.  Manfredonia, 20/08/2024 

Agli atti  

Al sito web 

All’albo online 

Ad Amministrazione trasparente 

 

Oggetto: DECRETO DI C H I U S U R A  D E L L A  P R O C E D U R A  S E L E T T I V A  P E R  

L ’ I N I D V I D U A Z I O N E  D I  DOCENTE ESPERTO PER LA FORMAZIONE DA EROGARE 
AL PERSONALE   INTERNO 

 

PNRR - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei 
servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 
formazione del personale scolastico sulla trasformazione digitale - Azioni di coinvolgimento degli 
animatori digitali -  

Progetto: “Transitiamo al digitale” 
Avviso/decreto: M4C1I2.1-2022-941 - Animatori digitali 2022-2024  
Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-4524 
 CUP: E34C22001500001 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il proprio decreto dirigenziale di avvio della procedura di selezione prot. n. 5904 del 
22/07/2024; 

 

VISTO l’avvivo pubblico per l’individuazione di docente esperto per la formazione rivolta al personale interno 

prot. N. 5905 del 22/07/2024 con scadenza per la presentazione delle istanze fissata per il 12/08/2024; 

 

PRESO ATTO  che per non è pervenuta alcuna istanza di partecipazione alla procedura selettiva; 

 

DECRETA 

 

La chiusura della procedura selettiva con la mancata individuazione dell’aspirante. 
 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito dell’I.C. Perotto-Orsini di Manfredonia nelle apposite sezioni 

all’albo on line e Amministrazione Trasparente. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Elisa Catta 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:fgic863007@istruzione.it-
mailto:fgic863007@pec.istruzione.it
http://icperottorsini.edu.it/



		2024-08-20T12:57:43+0200
	ELISA CATTA




